DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EPISIOTOMIA NO PARTO
VAGINAL: ANÁLISE SOBRE O USO SELETIVO E DE ROTINA de autoria de JULIA DA
SILVA DANTAS, VIRGÍNIA ETHNE PESSOA DE OLIVEIRA , VILENE CÂMARA DE
OLIVEIRA SOBRINHA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98695

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98695